
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
17 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 4652) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się kontrolę problemową z zakresu realizacji zasiłków okresowych i zasiłków stałych 
w okresie od 01.11.2021 r. do 14.02.2022 r. w ramach ustawy z dnia 21 listopada 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.). 

§ 2. W celu przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1, powołuje się Komisję w następującym 
składzie: 

1) Katarzyna Lewandowska – Zastępca dyrektora, 

2) Katarzyna Bieńkowska – Główny księgowy, 

3) Barbara Zapolska – Starszy inspektor. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D6F023C-DB73-483F-AB5F-83D8713C01D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


		2022-02-17T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




